[image: Descrição: ponteserrada]
ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE PONTE SERRADA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO N. 10/2023
EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL N. 5/2023
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS

AVISO DE RETÍFICAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

[bookmark: tipo_licitação]O Prefeito Municipal em exercício Sr. JULIO CESAR PAGLIA RESOLVE RETIFICAR O EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL, cujo processamento e julgamento dar-se-á por MENOR PREÇO POR LOTE, para a formação de PREGÃO PRESENCIAL para REGISTRO DE PREÇOS COM VALIDADE DE 12 (DOZE) MESES PARA POSSÍVEL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PINTURA (MATERIAL E MAO DE OBRA), para manutenção das atividades das Secretarias Municipais e de acordo com o termo de referência e anexo I.

[bookmark: _GoBack]Em razão de ERRO FORMAL DO ANEXO I E DO TERMO DE REFERENCIA, fica DESIGNADA NOVA DATA para continuidade do Ato, devendo as empresas PARTICIPANTES apresentarem apenas NOVO ENVELOPE DE PROPOSTAS, QUAL SEJA:
Dia 30 de março de 2023 até às 8 horas e 30 minutos para recebimento dos envelopes DE PROPOSTAS;
A sessão pública terá início às 8 horas e 45 minutos do dia 30 de março de 2023.

As demais informações permanecem sem alteração.

Outras informações pelo fone (49) 3435- 6014 pelo site http://www.ponteserrada.sc.gov.br.

Ponte Serrada/SC, 15 de março  de 2023.

JULIO CESAR PAGLIA
Prefeito Municipal em exercício

Município de Ponte Serrada: 49-3435-6014 e 3435-6021 – Rua : Madre Maria Theodora, n. 264, centro, e-mail:  licitacao@ponteserrada.sc.gov.br
image1.png